

Lotes da 1ª Vara do Trabalho de Petrolina

Hasta Pública do dia 20 de setembro de 2016

1) Processo 0001161-61.2015.5.06.0411

. Uma impressora multifuncional laserjet M1192 MFP, avaliada em R\$500,00.
. 5 aparelhos de ar condicionado, komeco, 9000 btus, avaliado a unidade em R\$1000,00
. 1 bebedouro marca mar Gil, mod MG 25, capacidade 25 litros em inox, avaliado em R\$2200,00

2) Processo 0001252.54.2015.5.06.0411

EMF-6985-BA- EMF6985 BA FORD/COURIER L 1.6 FLEX 2009, conforme descrição do auto de penhora ID- 347905e. AVALIAÇÃO: R\$ 13.000,00 (treze mil reais).

3) Processo 0001251.69.2015.5.06.0411

EMF-6985-BA- EMF6985 BA FORD/COURIER L 1.6 FLEX 2009, conforme descrição do auto de penhora ID- 347905e. AVALIAÇÃO: R\$ 13.000,00 (treze mil reais).

4) Processo 0001259.46.2015.5.06.0411

MF-6985-BA- EMF6985 BA FORD/COURIER L 1.6 FLEX 2009, conforme descrição do auto de penhora ID- 347905e. AVALIAÇÃO: R\$ 13.000,00 (treze mil reais).

5) Processo 0001262.98.2015.5.06.0411

EMF-6985-BA- EMF6985 BA FORD/COURIER L 1.6 FLEX 2009, conforme descrição do auto de penhora ID- 347905e. AVALIAÇÃO: R\$ 13.000,00 (treze mil reais).

6) Processo 0001206.65.2015.5.06.0411

DESCRIÇÃO DOS BENS: 01 (uma) processadora médica automática para filme radiográfico, marca Vision Line, modelo LX-2, em bom estado de uso e conservação. AVALIAÇÃO: R\$ 15.000,00 (quinze mil reais)

7) Processo 0001187-93.2014.5.06.0411

- 53 (cinquenta e três) peças de artesanato, em madeira e biscoito, com temas variados, novas, avaliada a unidade a R\$ 5,00, totalizando 265,00.
- 44 (quarenta e quatro) peças de artesanato, em madeira, com porta-caneta, com temas variados, novas, avaliada a unidade a R\$ 7,00, totalizando R\$ 308,00.
- 57 (cinquenta e sete) peças de artesanato, em madeira, com porta-caneta, com temas variados, novas, avaliada a unidade a R\$ 10,00, totalizando R\$ 570,00.
- 28 (vinte e oito) peças de artesanato, tipo carrancas, de tamanhos variados, confeccionadas em madeira, novas, avaliadas em R\$ 316,00.
- 78 (setenta e oito) peças de artesanato, confeccionadas em búzio e biscoito, de modelos variados, avaliada a unidade a R\$ 8,00, totalizando 624,00.
- 11 (onze) peças de artesanato, confeccionadas em búzios e biscoito, de modelos variados, avaliada a unidade a R\$ 10,00, totalizando R\$ 110,00.
- 23 (vinte e três) porta retratos, em madeira e biscoito, avaliada a unidade a R\$ 20,00, totalizando R\$ 460,00.

- 10 (dez) almofadas em formato de coração, vermelhas, em pelúcia, novas, avaliada a unidade a R\$ 15,00, totalizando R\$ 150,00.
- 25 (vinte e cinco) bonés, em tecido, de cores e modelos variados, novos, avaliada a unidade a R\$ 22,00, totalizando R\$ 550,00.